АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 сентября 2021 г. № 1925

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Котлас» от 25 декабря 2020 года № 2691

На основании решения Совета при Главе городского округа

«Котлас» по развитию инвестиционной и (или) предпринимательской

деятельности (протокол № 2 от 16 августа 2021 года), руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава городского округа Архангельской области

«Котлас», администрация городского округа Архангельской области

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского

округа «Котлас» от 25 декабря 2020 года № 2691 «Об утверждении

Совета при Главе городского округа «Котлас» по развитию

инвестиционной и (или) предпринимательской деятельности» (с

изменениями от 21 июля 2021 года № 1422), изложив Приложение № 1

к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования в официальном периодическом печатном

издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления экономического развития администрации

городского округа «Котлас» Е.В. Деньгина.

Глава городского

округа «Котлас»

                                   С.Ю. Дейнеко

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации городского

округа «Котлас»

от 17.09.2021 № 1925

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению

администрации городского

округа «Котлас»

от 25.12.2020 № 2691

Состав Совета при Главе
городского округа «Котлас» по развитию инвестиционной и (или)

предпринимательской деятельности

Дейнеко С.Ю. - председатель Совета, Глава городского округа

«Котлас»;

Деньгин Е.В. - заместитель председателя Совета, начальник

Управления экономического развития

администрации городского округа «Котлас»;

Захарова Г.А.  - секретарь Совета, главный специалист отдела

экономики и муниципальных программ Управления

экономического развития администрации

городского округа «Котлас».

Члены Совета:

Семенова И.Г. - начальник отдела экономики и муниципальных

программ Управления экономического развития

администрации городского округа «Котлас»;

Волкова Н.Л. - начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации городского

округа «Котлас»;

Сопов В.Н. - председатель Комитета по управлению

имуществом администрации городского округа

«Котлас»;

Малых И.В. - председатель Совета некоммерческого партнерства

«Ассоциация промышленников и

предпринимателей» (по согласованию);

Тропникова А.А. - старший менеджер АНО Архангельской области

«Агентство регионального развития»

(по согласованию);

Лушникова М.А. - индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Зашихин М.Н. - индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Воронов А.В. - генеральный директор ООО «Технология

комфорта плюс» (по согласованию);

Капустина А.С. - индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Голуб Т.В. - генеральный директор ООО «Клининговая

компания Чистый дом» (по согласованию);

Трубачев М.А. - индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Горбунова О.Ю. - индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Рожкин А.А. - индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Подчекаева С.В. - индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Карев Т.Н. - генеральный директор ООО «ЕРЦ»

(по согласованию);

Мильков О.В. - управляющий ООО ЧОО «Сталекс» (по

согласованию);

Зильберг О.М. - депутат Собрания депутатов городского округа

«Котлас» (по согласованию);

Ерофеевский А.В. - депутат Собрания депутатов городского округа

«Котлас» (по согласованию).